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K< i MautoUs gräns- 
fråga tog *» börja» i tisdags mel
lan Str Wilfnd och lUaitoba-minv 
ttranu boa B Rogers och boa. 
C oka H Campbell De sistnamda 
voro rJJUg* att ing i på gränsskil- 
naden enligt den rendntu» 
antogs i parlamentet lörhdcn ses
sion, men v t hade på full hksiällig- 
bet med Alberta o».h Saahatcbe- 
* an i fråga om finansiellt under
stöd
denna vecka

Canäaa ock raeishet u dragit öher Sv*. 
ng*. kaa man dock ej undgå att! 
känna smärta ock sympati öhrer
^ *??*.!*» £*** w Stetwk. Lutherska Kyrkan
nad och vemodsfulla slut Sonen I
Gustaf dog 1877 i österrikisk tjenst 
och en dotter Sofia Vilhelmina, af- Logan A ve. och Fountaie St. 
bden 1865, blef moder till Sveriges Söndagar
nuvarande drottning Victoria. Fa- Hogmaaaa kl. 11 
st än familjen bortvisades ur lan kl. 3 e.m.
det. sitter dock Gustaf Adolfs dot- e to- — Alla välkomna, 
ter dotter som drottning pä Sve- ] 
riges tron. Om den är 1809 antag
na regeringsformen och de följande 
fredssluten skola vi i ett annat 
nummer gifva en kort skildring
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Mod redo ett anfalla Skåne Eu
DR. MORDENnorsk arme var på väg att gå 54- 

ver Kölen Visserligen företog os 
försvarsåtgärder men dessa märk
tes liksom alla andra af den - olyck
lige konungen* åtgärder genom 
planlöshet och mot hvarandra stri
diga befallningar Det s k Undt- 
vårnet uppbådades. men ai brist 
pä liismedrl <xh passande bekläd
nad fick det unga oöfvade manska
pet genomgå oerhörda lidanden, 
och en stor del ai dess numerär 
fick tillsätta lii ve t Den som
skriiver detta hörde 1 sm barndom 

Småland många berät
telser om de förskräckliga lidanden 
som de stackars land tvä rn>männe^| 
fiogo genomgå Det såg sä le des 
ut som om Sveriges sista stund 
kommit och som om Sveriges fien
der nu skulle stvvku det gaml* le- FRANKRIKE En allman strejk 
jon, sotn <å l.ingc <xh under vissa af personalen vid telegrafen, telefo- 
tider så ärorikt «»jort sin insats 1 nen och posten 1 Paris utbröt för- 
utvecklmgen Men de makter som liden vecka och sprider sig alltmc- 
stvra folken* öden. hade beslutat ra Posttjensten är delvis förla-, . 
annorlunda Några behjärtade mad. 1 onsdags västsde irv mil- F

en loner bref och 200.000 telegram ▼
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C AMHN JONES
"le as ger De hoppfulla och uppmuntrande 

underrättelserna från Syd-Alrika 
beträffande utvecklingen af en kolo
nial konstitution och gemensam t 
regeringsmaskineri ådagalägga till 
fullo klokheten 1 den I.iberala poli
tiken att behandla käjsardömeta 
förra fiender, boerna, med hän- 
svn, aktning och storsinthet Om 
vi söka efter egenskaper som hafva 
sammanfogat ovh fortfarande sam
manfoga ett välde som sträcker 
sig rund t om jorden, under värl
dens friaste styrelseskick, skola vi 
bland dessa egenskaper finna den 
manliga respekt för en besegrad 
opponent eller fiende som alltid ka
raktäriserat den sanne briten Den
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tra -inslagen för detta år hafva 
ännu ej framlagts

Senaten af slog efter en längre 
debatt med 21 röster mot 13 sena
tor McMullens förslag om tillägg 
till Lagen om Arbetstvister, bätt
re känd under namnet å,emieux-ak- 
ten. hvarigenom en icke canadien- 
sisk medborgare skulle förbjudas 
sitin såsom medlem i skiljenamden 
1 en arbetstvist

Någon lag rörande Mamtobaa 
gränsutvidgning torde ej komma 
före i år, som det ser ut för när
varande. Knligt British North A- 
merica-akten skola alla uppdelnin
gar af territoriella områden mellan 
provinserna ske genom ömsesidig 
öf trLtnskommelse. Mamtoba och 
Ontario synas ej kunna komma öf
ver ens rörande gränsen 1 Keewatin 
terntoriet, och den resolution, som 
antogs af parlamentet förlidet år 
med Albanv River såsom gräns,han 
Xlanitobas regering absolut satt sig 
emot. De önska gränsen längre åt 
öster. Ontarios regering önskar å 
sin sida sm grans längre åt väster 
för att få del af Hudson's Bay-om- 
rådet så att Ontario kan sträcka 
sina armar ända upp till Port Kel
son och Kelson River. Den kon
servativa oppositionen står också i 
klämman, och mr K. L Borden är 
ej vidare hågad att stöta sig med 
Ontario-rcgeringen genom att ensi
digt uppträda som talman för Rob- 
linregeringen. Tre af Manitobas mi
nistrar äro nu i Ottawa för att un
derhandla
och om premier Roblin ej lyckas 
uträtta något annat än att få tag 
1 en förevändning att hålla ett nytt 
val 1 Mamtoba öfver gränsutvidg- 
mngsfrågan, så tros han hafva en 
af sina af.sikter uppfyllda. De af le- 
gislaturen till Domimon-parlamen- 
tet *irisanda handlingarna rörande 
gränsutvidgningen blef v o af det ut
skott, som behandlar alla till par
lamentet stallda sknlvelser, åter- 
visade, emedan de voro ai sådan 
natui, att de skulle hafva adresse
rats ull generalguvernören och ge
nom regeringen förelagts purla-

Senator L ur au har framlagt ett 
nytt förslag ull skilsmässoakten, 
hvilket går ut på att förhindra 
den skyldiga parten att ingå nytt 
äktenskap under canadien.si.sk lag 
Um t. ex. mannen såsom svarande-

Det proportionella v alsa t tet har 
tilldragit sig uppmärksamhet har i 

och mr F. 1) Mark har ■nrl#sdet
framlagt en resolution, hean han 
begar tillsättandet af en kommis- 

for att studera upp frågan 
rapportera till parlamentet

män, som insågo att endast
statshvälfmng kunde rädda landet, på att expedieras 
bestafnde sig för att taga det heten 
riskabla steget Bland dessa strejken
märktes general Adlersparre, gene
raladjutant Adlercreutas, adjutan-

\nekar- uraftrades 1 fredags att shahen ne
kat kabinettets anhållan om kon-

mai
och
Finansminister Flelding understöd
de densamma och resolutionen an-

* Ska d. Advokat

Thos. h. Johnson,
Aflirsverksran- t . . Sjukhjalpsförtningtn .

stor afbräck genom 4
■;lider
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till framlidne hon Thos Greenway 
1 järnvägskommissionen \ ar f->re-

Västerns representanter förordade 
en farmare till befattningen.

lien högtidliga stämning, hvtlken 
vanligtvis utmärker förhandlingar
na i senaten, blef på St. Patricks- 
dagen, irländarna» nationaldag, på 
ett betänkligt sätt störd. En af de 
irländska senatorerna, senator Clo-

Mtoin Street 
.1 40 ci* *K II. <Kb J. A

svärd, gen ral S ^öldebrand, öf ver
ste K K. Posse in. fl I Ibntiska nationens fnkostighet och 

förtroende \
J. Lundvall
Fin.-Sekr. Ordf. i sjuk.kom 
35* Kewton av., 618 Stella av 4

O. Fagerbergstitutionell författning och hotat 
använda våld. Följande dag kom 
nyheten att shahens trupper slagits 
af de lilierale i en blodig drabbning 

Fastän ogärna nödgades han 11,1 Tabrir. Ryssland står färdigt; 
åtaga sig det farliga uppdraget. att inEn'M Flcra r'ska regimen 

X , 'T ' 7'grao K!°om ett upiHirag, som om det misslvc- trr 5ti vid rensen beredda att.|
hvdk. kriget bringades tiU afslut kadr$ $kul]r lcd_ 5t„pst<Kkrn, ’ marschera mot Tabnr. ifall det 
ning Hur den olyckliga konflikten ,Un u,„, dock „tt 1B?a |olk. skulle befinna, nödvändigt 
upps«Mf, det tillhör htstorieskrilva. llUställas och ingen
ren att iH-ratta, men det oppn. ljlod,llt JuUlw för,komma _ utom 
lortroende ,Kh det valv,11,ga til - , vtt,rsta nödM Lvckades stats- 
motesgaend, som 'isas , dag skall „ sku„, tt, mtra frl5m.
vaeka o.nedelhar genklang och i nadt stvrclst.siu genomföras, och 
det besegrade folket» hjartan ingni- $törr, U.mnas iör tanke.
ta den anda som ar väsentlig for>,Kh yttrandrfrihcten
natione en et planerna utarbetats skred man be-

I konstitutionen lor denna union s]ut,amt tl„ vcrUel
mellan kolonierna finnes bestäm- ... . , . . , ,. . , . ., . .. slots vapenhvila och med den dan-melse om bruket af både språken, . T. ,, \ ske prinsen Kristian August
ett S'*tem...SOm, ar V1Sa^ $^51 a a* \ drefvo* underhandlingar om dennes 
praktiskt af venså ora två hnlvud-1 yal tlU tronföljare 4 Sverig, 
stader, såsom vi hade i början af 
vår historia som koloni. Hvar och

for en debatt härom dagen Den förstått gifva själfstyrclac 
åt de män,' som nvligen gingo i fält 
mot käjsardömet, har gjort just så 
invcket att t>efästa det britiska 
väldet i dessa nvförvärfvade

$nämde, som med märkt framgång 
fört befälet 
blef anmodad

öfver västra armén, 
att leda revolutio- \ McMcans, Sproule & $

Chalmers
<

t #be-
t^ OOD TBMPLAH l.OGBN uo 

*a lo "Framtidens Hopp" möter 

hvarje torsdag kl. 8.Jo e. m
I alunget har Iram-!1' °- G- T- Hal1. hörnet al I.ogao 
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ran, framlade en motion, att en re
solution af sandes till irländska par
tiet i Storbntamen, lyckönskande 
det i dess kamp for Irlands frihet 
och rättigheter. Som ordningen 
fordrar notis om dylika resolutio
ner och några ai de andra senato-, 
rerna opponerade sig mot resolu- 
tionen, förklarade talmannen den 
ej vara i ordning, men senator Clo- 
ran ville ej lyssna på det örat utan 
gick på i ullstrumporna för “Old 
Ireland", tills man fick inkalla 
marskalken och med våld utleda 
Cloran Senatorn t>ehöll emellertid 
sista ordet, 1 det han framlade den 
stadgade notisen och nästa gång 
får han väl obehindradt delgifva 
engelsmännen sina åsikter huru de 
böra behandla den kvistiga frågan.

Finansminister Fieldings forsäk- 
i mgsakt har framlagts Den är re
sultatet af forsäknngskommissio- 
nens arl>ete oth folier i allmänhet 
samma linier, som liknande lagar 
i Förenta Staterna Lageu l»e- 
stämtner bl a., att bolagens vin
ster skola fördelas bland försäk
ringstagarna i femåtsperiodei

yuebec-bi ons sammanstörtande 
kom på tal under behandlingen ai 
anslagen för de östra provinserna. 
J ärnvägsminister Craham iörkla- 
iade att mgeniurerua ingifvit rap
port om brons rekonstruktion In- 
geniör J G. Armstrongs förslag 
om en tunnel under St. Lawrenve- 
floden förklarades vara opraktiskt.

Transkontinentalkommi.ssnmens
rapport för de sista nio månader
na har inlemnats till parlamentet. 
Arbetet har under denna tid dragit 
18 millioner dollars. bt>o mil äro 
byggda, hvaraf 309 mil skenlagts. 
). 1) Mc Arthurs sektion, Wmmpeg- 
Kort William, väntas vara 1 så 

färdigt skick, att den kan 
för hvetetrahken 1 Septem-

Winnipeg. j1429.ISLAND
lagts ett förslag om upprättande I 
af en högskola i Reykjavik. Den 
skulle omfatta fyra fakulteter, en 
teologisk, en juridisk, en medicinsk \ 
och en filosofisk. De tre for st-!
nämda skola ersätta den nuvaran ProfFSSfOnFllä 
de prästskolan, läkareskolan och 
lagskolan. I den fjärde skall un-1 
dervisning meddelas i filosofi, is
ländsk språkvetenskap, Islands hi-1 
storia och isl * ndsk litteratur.

Cha». Holmberg, L. D. 
402 Iyogan A ve Hubbard, Hanneson S Ross

Sak örare
Uppmärksamhet gifves åt mkas

seringar.
Efter det

AnnonserMed K orge Hhone 378
10 Bank of Hamilton, Wlnnipcg
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;; T. M. QKOVHR,Dr. S. C. PetersonCUBA. llustrun till en fattig 

dgarrmakare 1 Havana nedkom i | Svensk Läkare och 
fredags med fvrlingar. Hon var 
förut moder till 14 barn.
...— En liten revolution utbröt å 
ön förliden vecka, då en sergeant 
och sju gemene i Vuelta, Santa 
Clara deserterade för att påbörja 
en upprorsrörelse. Några dagar 
senare gåfvo de sig åt myndighe
terna på nåd och onåd, och så slu
tade den oblodiga revolutionen.

NORGE. Ny Nansenexpedition.
Fridjof Nansen lär ha för afsikt 
att i sommar företaga en veten
skaplig expedition tiU Island.

— Westermark-Rosen-Raab har i 
Trondhjem dömts till 3 års fängel
se för iickstölder, begångna i 
Trondhjem vid jultiden i fjor

— Brännvinskonsumtionen i Nor
ge, som år 1833 uppgick till 16 li
ter pr in\ åuare och år, utgjorde år 
1907 3 liter pr invånare och år

—- Nyligen aflidne Th. Me ver an
ses hafva varit Norges rikaste man# 
och efterlämnar en förmögenhet 
som tros öfverstiga tio miljoner 
kronor.

ÖST ER RIK K- U N G AR N. Kejsar 
Franz Joseph hade i tisdags en län
gre rådplägning med utrikesmini
ster baron von Aehrenthal och un-

| Redan den 6 s mars hade man 
kommit så långt att västra ar
mén nnder Adlersparres befäl kun
de börja marschen mot Stockholm. 
De landshöfdingar, som icke ville 
understödja “insurgenterna” arre
sterades, och ur landtränterierna 
uttogos medel till harens underhåll. 
Men under tiden gjorde Gustaf IV 
Adolf hvad han kunde för att vär
na sin krona. Han hade beslutat 
att ur riksbanken uttaga reskassa 
och så resa till Skåne för att med 
Tolls här bekämpa upproret. Hade 
han lyckats häri hade inbördes 
krig utbrutit att (åga måttet på 
Sveriges olyckor. Men på morgo
nen den I3:de mars inträdde den 
från finska kriget bekante general 
Adlercreut/ tillika med sex andra 
och förklarade sig skola hindra 
konungens afresa. Konungen drog 
sin värja och kallade på vakten 
men blef afväpnad och arresterad. 
Någon stund senare lvckades han 
undkomma genom en löndörr och 
ned på borggården, men äfven här 
gensköts han och fördes tillbaka 
till slottet 
het lvckades man öfvertala Gustafs

< > Västerns Manager för 4 
, > The National Life Aeeurance Co. ‘ ‘ 
i > Hufv-udkontor: Toronto. <!

Kirurg
af kolonierna -skall förvandlas

till en provins, med en administra- 
med federalregeringen, tor rU r4d eller en legislatur 

I den förenade koloniens senat sko-
J ! Ett starkt och Iramåtgåcnds < * 
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3*^6 samt 8—9 e.m.

Tel. 7922

la provinserna hafva lika represen
tation, och deras lcgislaturer skola 
välja sena t <ir erna, enligt mönster 
från Förenta Staterna. I underhu
set blifver representationens basis 
den vuxqa manliga befolkningen af 
europeisk härstamning. I början 
skall detta icke strängt tillämpas 
på Uraugia och Natal, hvilka sko
la tillåtas en större representation 
än som motsVarar deras respekti
ve befolkningsantal * Principen af 
representation 1 förhållande till be
folkningssiffran skall uppehållas 
och tillämpas genom regelbunden 
omfördelning af valkretsar hvart 
femte år Medlemmarna af senaten 
och underhuset måste vara af eu
ropeisk ras, ehuru i Kaplandet de 
färgades rösträtt bibehålies, såvv 
da ej båda kamrarna annorledes 
besluta med två tredjedelars majo
ritet.

Inga valmän äro uteslutna från 
att rösta blott och bart på grund 
ai ras. Provinsråden hafva hand 
om provinsaffärerna 
ningen lör fem år. Styrelsen öfver 
järnvägarna och hamnarna är an
förtrodd åt tre kommissionärer 
och en kabinettsimmster, som äf
ven ha till uppgift att få jordbru
kare och industribefolkning att slå
sig ned i landets inte trakter. Uni- Urn »va regeringen hade nu inget 
onsparlamentet må förändra kon- l^hof af arméns ledare Adlersparre 
stitutionen, men ändringar be trät- otk befallde honom därför att upp
tände de färgades rösträtt, famlik- lösa sin armé, men Adlersparre, 
heten mellan språken oth represen- som Pa kanska goda grunder ansåg 
tationens basis skola fordra två att regeringen äinnade låta saker- 
tredjedelars majoritet Uetta för- f<irtgå i de gamla hjulspåren 
sök till grundlagstiftnmg följer så lKö endast rikta högadelns makt 
nära samma väg som tagits i Ca- P4 konungaväldets bekostnad, be- 

... . nada, att vi därför helt naturligt slöt att ej släppa taget
pranesektion med ett lån på »lo,- vinta stor frigång j<jr den nva mening och fasta lieslut var att
000,000 Bolaget har haft en del koionlcn Svårigheter med att sat- tillse det allmännas bästa 
finansiella svårigheter och ar i be- la , gang dt, poUu,ka maskineriet hälda folkets rätt mot klass och 
hof al ett handtag Irån regermgtn. korama nog att saknat. sådant ämbetsmannaväldet 
C'’8 tlxk på sin tid ett lån ga- oundc-ikligt. Men den väsentli- Mars intågade han i hulvudstaden, 
ranteradt på 25 millioner ga grundvalen iör framgång skall hälsad al befolkningens jubel. Ad-

T. J. Stewart, Hamilton, har Ullva rMpekten förtroendet å lersparre inträdde i regeringen, den 
framlagt en motion om tiUägg i ömM $idor mtllan de båda.ledande svage härtig Karl utsågs tiU nks- 
Strafflagen, förbjudande invandrare |0lkstammarna i> ha lärt att re- föreståndare, kallelse utfärdades 
att medlora skjutvapen spektera hvarandra som antagoni- Kr riksdagens sammankallande oeff

I.andforlaningarna åt dem som stcr Kh nu da di de_ blifvit med- '<t utskott tdLsattes för att utar-
deltogo 1 kriget 1 Sydafrika synas borgare 1 samma stat, skall denna beta ett förslag till nv regerings-
gifva inrikesdepartementet en del rMpekt lnart öfvergå i en anda af form Uen X):de mars aisade sig
besvärligheter Kj nog med att de natlon,Ut brödraskap konung Gustaf IV Adolf tronen,
hafva lått en rundligt tilltagen _ Härigenom sökte han rädda kro-
"grant på Jlo aeres, därjämte ön- *♦• nan åt sin son, men da riksdagen
skas undantag och privilegier i full- den 1 maj sammanträdt, beslöto
görandet af settlementavOkoren Ett SWgMgt huadrjirsminn*. ständerna, att ej blott Gustaf IV
Minister Oliver håller emellertid på -------- Adolf utan ock alla hans efterkom-
att villkoren »kola upplyUas, i syn- ,För S.C.-T af J. L ) mande skulle vara tronen förlusti-
nerhet som en hel del af dessa ------- ga Men den olvckliga furstefa-
land redan hamnat 1 spekulanters Det är i ölvermorgon, fredagen mdjen fick behålla sin enskilda för-

... , händer Han vore dock villig att den 29 dennes hundraårsdagen af mögenhet, som uppgick till joo.ooo RYSSLAND . Tidningen “Russ"
To,all bändelsom* t°re.undaBt,‘* 1 v““ fsU’ 131 ** den minnesvärd» dag. då Sverige, rik«lal,r. och Gustaf Adolf och , St Petersburg har . dagarn. kon-

a^ln néraTö Js^ra eliva ml^ “a ‘1^"" ", ‘” i - a Gustaf IV Adolf, afMde hans gemål erhöllo al svenska fjskerat, för återgdvand, af utdrag
sättningen lor de sota ellt a måna- Analagen lor militärväsendet, sl, Sveriges krona Denna akt statsverket en lifstid,pension ai ur Uo Tolltoil »enasU arbete om
mCar^mkrmg T näatan för, var kulmin.t,on,punk,ra af « ge- .0,000 riksdaler hvardera och dera< kristendomen och dödsstraffet

“* m i '* . , , „ storslaget for C ana das ans pr åk sL, Bom misstag, olyckor och nederlag barn tillsamman en lika stor sum- — Fängelsedirektören general Sla-
lara famfurdt med förlidet år Re- » lorsvarsorgamsatum - voro sorgligt bekant regering,penod ma Det var dock uttrvckligen vinskv , Minsk blef , söndags å. d. 
gertngen» räkenskapsår utgår den framme till behandling förtiden vec- Aldrig har väl Sveriges ställning bestämdt att den afsatta konnnga- lönnmördad al en obekant person1 
ti Mars, och Mars lolvar att ytter, ka Krigsministern hade nedbrm- varit brvdsammare ati den ver då familyn ej skuUe få vistas i Sveri- j närheUn af fängelset
ligare hjälpa upp siflrorna. Impor- gat utgifterna med en hall million Den olvcklige fursten, som led af ge och i början af följande decem- _ Utgiharen A •Xowoje Wrem-
ten lör Februari utgjorde >23,125,- och begärde i år endast 6,133,000 fcxa idér. måhända partiellt van- ber afiördes den till Tvskland. Der ja” i St Petersburg Alexis Su-
J80, « ökning af mer an 2 miUio- mot 6,749.175 Krttdet åt Förlidet yinae. hade bnngat landet ull och_i Schwei. tUlbrakte Gustaf worin firade i fredags femuoårs-
ner dollars öfver Februar. 1 Ijol år öfvades 1 fält 47,000 officerare branten :- af undergång Finland Adolf sina återstående år Han dagen af sin publicistiska verksam-
Exporten upoguc nll >14.235,101 och män 1897 utgjorde militär var förlorad t, och dr segrande rys-1 gick vanligtvis under namnet öf- het Suworin är född fattig bond-1 
mot Il4.6j6.8i8 styrkan blott 19,000 l ndrr det sarne beredde sig att i förening medl verste Gustafson. Sedan han dra, son Han har förvirfvat sig en

Finansminister Kielding inlemna- kommande året amnar man draga dnnskarne underlägga sig hela Sve-1 17 lebr 1812 Udvit skUd från sin säregen och framstående plats ick*
de extra anslagsbegäran på fj.- ia på öfningara» så tiU vida. att nge och sedan dela rofvev »vaka gemål, den ädla Fredrika Dorotea I blott i tidning.rerldra utan också
C2I.9JJ Br att tacka brt.tcr 1 for de som försiggå från s. k. "central trapper hade öfver K varken gått i al Baden, förde han ett kringflac- i Rvsslauds litteratur som dramas
ra årets statsreglenng Domaren campa" skola utdragas och förtag- land tid Umeå och hotade Norr- k ande lif och hans uppförande blef tiak författare Genom "Nowoje
C assel» undersökning hade kostat gas till regementenas lagerplatser bo t tra ra annan af delning hade’mer och mer besvnnerligt Den 7 11 rem j." trtöfvar han ra magt och
$40,000 och militiadepartementet nch endast ett fåtal ofras, men i gått 131 Torneå och förmådt finsk* febr. 1837 afled han i stort armod ett inflytande, som till och med
behöide ytterligare fjoo.ooo lor stallet ofera grundligt, inom epeci- hären att gife. sig. En tredje nl- i St Gallen i Schweiz Hvilka regeringen får tag. med i berik-
»tt betäck» sm» utgifter De ex- al vapnen delaieg hade tagit Åland i besitt- stor» olyckor hans halsstarrigbct ningen

Svensk Läkare 4
Dr. C* E. Johnson >
Kontor: 592 Main St-.Tel.JJiS t 
Timmar: 1—4 e. m. 7

Hus- t Fastighetsägare.♦

LAt oss kollckteriå halra hyror. \ i
t?ifva iiOKgrai.n tillsyn till alla detal
jer. MangArig vana
Oldfleld, Klrby å Cardner

Söndagar 3-4 e.m.
Bostad: 150 Cathedral A ve. ^ 

Tel. 53*9. 
Timmar 11—1*2 Lm. och p e.m f

391 Maln 5t.♦ Phone 3430

i ♦

z BILDFELL g PAULSON
Fastighet »mäcklare

* 520 Union Bank Telefon 2685 
$ Sälja hus uch lotter och ut-
* föra
J branch hörer. 

panninglån.

4

Björnson & Brandson
LÄKARE.

Kontor: 650 WILLIAM AVE. 
Telefon 89.

Mottagningatid: 1.30—3, 7—8 e.m. 
Bostad: 620 McDermott A ve. 

Telefon 4300.

!
allt hvad till dmna

Arrangera

Efter någon svårig-
part blifvit skild från sin hustru 
och gift sig med en annan, gjorde 
han sig skyldig. till polygami un
der strafflagens paragrafer. Det sy
nes emellertid, som om hela proce
duren rörande skilsmässa borde 
omreformeras först dan, att for
men för densamma förlädes till 
domstol. Xu synes skilsmässorna 
behandlas på samma sätt som in
registrering af bolagsordningar,den 
som är rik nog att betala omkost
naderna blir fri, men den mindre 
bemedlade kan ej blifva kvitt en o- 

1 lycklig förbindelse, för kassans 
skull

Regeringen har mlemnat ett för
slag som går ut på att garantera 
Grand Trunk Pacific banans s. k

ÄR NI BELÅTEN 
med Eder bagare? Om icke »åfarbroder, härtig Karl, att tillsvi

dare träda i spetsen för regeringen 
och den arresterade konungen för
des till Drottningholm och senare 
till Gripsholm, der en af hans före E«rske premiärministern dr Wekerle 
trädare. den olycklige Erik XIV, med hänsyn till Serbiens otillfreds- 
två århundraden förut varit fån- i ställande svar på Österrike-Un- 
gen * garns not deu 6 dennes. Det be

slöts att innevarande vecka sända 
en nv not till Serbien med begäran 
om tydlig förklaring på dess afsig- 
ter.
hetsad och krig anses oundvikligt. 
Sextiosex bataljoner af reserven i 
Bosnien ha försatts på krigsfot och 
dermed ökat arméns styrka med 40

och folkbild-

Batty’8 BageriBARNMORSKAöppnas Telefon 5295
och få godt, rent bröd; det koetai 
Eder icke mera. HemeSndes på bv 
gar an.

Rågbröd och “Brown” bröd stän
digt att tillgå.

Föraäljes hos C. Landin A Co.

(Från Stockholm Utexaminerad.)
MRS. O. WALLMAN,

5:te gatan, Norwood.
set från St. Mary1» Road. 

Inackordering mottagee.

J arnvugsministern har mlemnat 
ett förslag till omorganisation af 
styrelsen för Intercolonial-banan, 
Canadas statsbana. I>en utgör ett 
liestämdt steg framåt att få denna 
bana satt på sådana fotter, att 
den kan betala sig ovh komma 
förening med dit nva transkontv 
nentalsystemet. Den ny» styrelsen 
skall bestå af en “Board of Man
agement”, hvilken, ehuru ansvarig 
infor ministern, skall sköta banan 
sjåliständigt utom departementets 
kontroll, och därigenom satta ba
nan utom politiskt inflytande, hvil- 
ket sistnämda alltid synes hafva 
inverkat mer eller mindre menligt 
på nämda bana

C.P R. har fått ytterligare an
stånd med byggandet af sina biba
nor i Västern. Medlemmarna från 
Västern virkade på att bolaget 
skulle åläggas att hugga i med 
byggandet utan vidare uppskoi. 
Bland nya järnvägsbolag, som in
korporerats, märkas Prince Albert 
& Hudson s Bav Railwav Co., Ca- 
nadian Western Ry Co., Edmon- 
ton fi Slave Lake Ry. Co.

Handelsministerns rapport iör

Andra hu-

Allmänheten är mycket upp-

Män och Kvinnor 
ÖNSKAS

att lära barbarareyrket. Endaet 
kort tid fordras. Verktyg fritt. 
Skrif efter eller afhemta vår fria iå- 
lustrerad* katalog.—THE MOLER 
SYSTEM OK COLLEGES, 225 
Alexander A ve., Winnipeg 

Fri rakning och hårkhppning

J. THOMSON & CO.
tusen man UK BESÖRJ ARE

TYSKLAND Dr Sven lledin
501 MAIN ST.

Mi DT EMOT CITY HALL.
och köll i fredags ett föredrag om sin 

tibetanska resa inför geografiska 
sällskapet i Berlin. Kejsaren 4- 
hörde föredraget. Efter dess slut 
lät han kalla till sig dr Hedin och 
öfverlcmnade till honom guldme
daljen för konst och vetenskap 
Geografiska sällskapet förärade ho
nom sin 11 umbold t-medalj.

— En civil vid namn Schutzbar 
Milg, en rik landtbrukare, utmana
de i tisdags två officerare i Eise- 
nach på duell på grund af ‘ deras 
kurtis med hans fru, som är ame
rikanska.
ståndare var en löjtnant von Bul
tar, den andre en fältläkare, hvil- 
kens namn ej uppgifvits. 
brukaren duelierade med båda sam
ma dag och dödade den ene efter 
den andre

Den TELEFON i.

.»■å*-»-64~»4-f4- + 4-»-f++Ä~f4"»4-+

För blommor :
— och Krukväxter ♦ 
beställningar Hor Bröl- ♦

TEL. 1130 Buketter 
samt
lop, Begrafningar m. m. hän- ♦ 
vänd Eder tiU 4

JAMES BIRCH
440 NOTRE DAME AVE. 

Phone 2638

Clark Bros. St 
Hughes ♦

♦
♦LIKBESÖRJAREDen ene af hans mot- ♦
♦

StmmU BU*hJM Pmrtmm* Amm.

Land t-
6Äe >*Ht >1.00 och >1 58 dsy

Februari visar, att vinden v and t 
sig och såväl handclsomsättningen 
som statskassans inkomster äro i

MarKet
Hotel ^Kerr.Bawlf.McNamee

LIKBESÖRJARE 
120 A delaide St., ett hlock 
väster om City Hall. Tel ,: V

kOnTOHCT.PHONE 413
BOET SOS-PHONE. 490 

Ambulans tillhörande aflåren. 
End» Heita Likvagn för Bern i 
stiden. Pris $3.00 per t nr.

Moit cmtM Ltty Marhrl
146 en Ncsee mr. WINNIPEG
Utmärkt servering och bästa gäst

rum. Skandinaver välkomna.
P. OCONNELL, Ef are.

Occidental
Hotel.A. S. BARDAL

BEORAFNINOS BYRÅ 
Begrafningar utföras ikjrsf- 

t pria.

D. RIPSTEIH, Egare

Förstklassiga rom och
Finaste Matservering 

Skandinavernas Populära HoteU 
Rönet af Mai» St ock Lofas Are

Telefon 1

*
t och till
HTKXU8KV3BKK,

Företa klaaara» dreakor.
Ti 304i

Ha-dal Block, 131 N< et.


